
Nabór do Programu ''mPotęga''

2017-03-29

Fundacja mBanku, wraz z Fundacją Dobra Sieć, ogłosiła nabór do czwartej edycji Programu „mPotęga”.

Wnioski można składać do 10 maja 2017 r.

Cele konkursu grantowego realizowanego w ramach Programu „mPotęga” to:

stworzenie ciekawych, innowacyjnych, metod i narzędzi edukacji matematycznej;

zachęcenie nauczycieli i osób pracujących z młodzieżą do sięgnięcia po nowe metody

przekazywania wiedzy matematycznej;

zainteresowanie dzieci i młodzieży matematyką i wciągnięcie ich w aktywny proces

wykorzystywania tej wiedzy, poprzez pokazanie praktycznych zastosowań matematyki.

Cele konkursu będą realizowane poprzez dofinansowanie projektów edukacji matematycznej.

W zależności od wieku dzieci wsparciem są objęci:

Uczniowie klas 4-7 szkoły podstawowej – w konkursie można ubiegać się o dotacje na

realizację projektów edukacji matematycznej skierowanych do dzieci z klas 4-7 szkoły

podstawowej i/lub ich rodziców. Przykładowe typy projektów:

przeprowadzenie innowacyjnych warsztatów, pokazów, konkursów

matematycznych dla dzieci z klas 4-7 szkoły podstawowej;

stworzenie matematycznych gier, quizów, łamigłówek (planszowych, terenowych

i innych);

organizacja wycieczek i spotkań tematycznych, pokazujących praktyczne

zastosowanie matematyki;

stworzenie filmików edukacyjnych (np. kręcone telefonem komórkowym);

prowadzenie blogów o tematyce matematycznej.

Uczniowie ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych – w konkursie można ubiegać

się o dotacje na realizację projektów edukacji matematycznej skierowanych do

młodzieży ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Działania muszą zakładać

aktywny udział młodzieży – muszą być realizowane przez zespół projektowy, składający

się z lidera (osoby pełnoletniej – np. nauczyciel) i minimum 3 uczniów szkoły

gimnazjalnej lub ponadgimnazjalnej. Przykładowe typy projektów:

przeprowadzenie warsztatów, pokazów matematycznych dla młodzieży ze szkół

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, realizowane przez zespół projektowy;

stworzenie matematycznych gier, quizów, łamigłówek (planszowych, terenowych

i innych);

wsparcie rówieśników w odrabianiu zadań domowych – prowadzenie

internetowych, matematycznych zespołów samopomocowych – e-korepetycje;

stworzenie filmików edukacyjnych (np. kręcone telefonem komórkowym);

prowadzenie blogów o tematyce matematycznej.

Projekty nie mogą trwać krócej niż 2 miesiące, ani dłużej niż 4 miesiące. Działania w projekcie

nie mogą zaczynać się wcześniej niż 1 września 2017 r. i kończyć później niż 31 grudnia 2017 r.

O wsparcie projektów mogą ubiegać się takie podmioty jak:



organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną, zarejestrowane nie później

niż 12 miesięcy przed datą naboru wniosków aplikacyjnych do Konkursu;

uczelnie wyższe;

biblioteki publiczne;

szkoły podstawowe, gimnazjalne i ponadgimnazjalne oraz inne placówki oświatowe;

grupy nieformalne (np. koło naukowe, rada rodziców, grupa nauczycieli lub grupa

młodzieży). W przypadku grup nieformalnych wymagane jest pozyskanie partnera w

postaci zarejestrowanej organizacji pozarządowej i zawarcie umowy o współpracy grupy

z daną organizacją, gdzie określony będzie zakresy współpracy i odpowiedzialności obu

stron. Organizacja pozarządowa, która wystąpi jako partner będzie podpisywać umowę

darowizny i wraz z wnioskodawcą będzie odpowiedzialna za realizację projektu.

Partnerem grupy nieformalnej mogą być jedynie organizacje zarejestrowane nie później

niż 12 miesięcy przed datą naboru wniosków aplikacyjnych do Konkursu.

Wnioskodawcy powinni mieć siedzibę na terenie Polski, prowadzić działalność na terenie Polski i

realizować projekty na terenie Polski.

W konkursie nie jest wymagany wkład własny finansowy. Istnieje możliwość ubiegania się o

wsparcie w wysokości:

2 000 zł – 5 000 zł – działania skierowane do uczniów klas 4-7 szkoły podstawowej;

5 000 zł – 8 000 zł – działania skierowane do uczniów szkół gimnazjalnych i

ponadgimnazjalnych.

Spośród projektów, które otrzymają granty, zostanie wybranych 15 (z obydwu kategorii łącznie),

spełniających – w ocenie Kapituły – w najwyższym stopniu kryteria merytoryczne. Będą one

mogły ubiegać się o Nagrodę Publiczności w postaci dodatkowej dotacji w wysokości 5

000 zł (nagrodzone zostaną dwie szkoły – jedna z kategorii szkół podstawowych, druga z

kategorii szkół ponadpodstawowych).

Wnioski można składać do 10 maja 2017 r. do godz. 12:00. Wyniki konkursu zostaną

ogłoszone do 30 czerwca 2017 r.

Więcej informacji o naborze znajduje się pod adresem: 

https://www.mbank.pl/mfundacja/mpotega/strona-glowna/
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